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Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2010-11-19.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyllt det generella kravet för tillträde till specialkurser genom
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng inom ramen för juristprogrammet,
bland vilka godkänd tentamen på den obligatoriska kursen Europarätt ska ingå. Tillträde bereds även
utbytesstudenter som är antagna vid juridiska institutionen samt de studenter som är antagna till programmet
Master of Legal Science (60 credits) in European Law.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 The Law and Policy of EU´s External Relations 15

Kursens innehåll

Kursen är en specialkurs inom juristprogrammet. Syftet med kursen är ge studenterna en översikt över de
institutionella och materiella aspekterna av EU:s externa relationer. Kursen behandlar olika konstitutionella
system som ligger till grund för EU:s agerande vid externa relationer, med utgångspunkt i grundfördragen och
EU domstolens praxis.

Kursen belyser EU:s externa befogenheter, liksom de rättsliga följderna av EU:s agerande som internationell
aktör både inom unionens och medlemsstaternas rättsordningar. Särskilt avseende fästs vid EU:s
utrikeshandelspolitik och dess rättsliga reglering, den gemensamma utrikes- och säkerhetspolitiken samt
bilaterala avtal med tredje länder.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

- identifiera, analysera och lösa problemställningar som täcks av kursens materiella innehåll samt redovisa
detta skriftligt och muntligt
- självständigt identifiera och analysera hur EU interagerar med omvärlden  
- kritiskt analysera den fortsatta rättsutvecklingen avseende EU:s externa relationer 
- identifiera och reflektera över konstitutionella principer inom EU

Undervisning

Kursen ges under 10 veckor. Undervisning ges på engelska i form av föreläsningar och seminarier. Närvaro
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vid introduktionen samt rättegångsspel/seminarieövningarna är obligatorisk. Övrig undervisning är frivillig.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en skriftlig tentamen vid kursens slut samt genom skriftlig och muntlig
framställning i form av ett rättegångsspel (s.k. moot court).

Studerande som blivit underkänd vid ordinarie tentamen bereds tillfälle till omtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U) för studenter som går juristprogrammet. För magisterstudenter används den
sjugradiga skalan.

Vid examinationstillfällen som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygsskala. Begäran ska framställas av studenten före examinationstillfället på sätt
som fastställes av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga skalan ges i sådant fall i stället för det
ordinarie betyget. Som godkända betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B,
C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 januari 2011.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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